
おかげさまで 100 周年
2018年 11 月 12 日、ささいずみグループは創業 100 周年を迎えます

100
佐世保と共に「店が 100 年生きる」とは、

佐世保の人にご来店いただき

佐世保の人に働いていただき

佐世保の人に材料を納品していただく

そんな毎日を 100 年間続けたということです。

佐世保の人々が店を生かしてくださっているのです。

次の 100 年、また佐世保と共に生きてまいります。

多くの佐世保にお越しになられる観光客の皆様

多くの佐世保市民の皆様

多くの自衛隊の皆様

多くの米海軍佐世保基地の皆様

様々な人が行き交うこの佐世保を元気にする一助になれるように、

本年を第 2の創業年と位置づけこれからも精一杯進んで参りたいと存じますので、

何卒、変わらぬご支援をお願い申し上げます。


